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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 
 

AGJENCIA KOMBETARE UJESJELLES KANALIZIMEVE DHE 

INFRASTRUKTURES SE MBETJEVE 
 

Autoriteti Kontraktor 

Agjencia Kombetare Ujesjelles Kanalizimeve dhe Infrastruktures se Mbetjeve 

Personi përgjegjës:      Erjon Sina 

Adresa   Adresa: Rruga  “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  04 22 56 091 

   069 53 70 950  

E-mail   akum@akum.gov.al 

   Erjon.Sina@akum.gov.al 

Faqja e Internetit http://akum.gov.al/ 

1.     Lloji i procedurës: Procedure e Hapur (PH) 

 

2.      Numri i Referencës: REF-39499-10-15-2019 

 

3.      Objekti  i kontratës : "Mbyllja e vëndepozitimit eksiztues të mbetjeve të ngurta EKO-Park, 

Durrës” 

 

4.       Fondi limit  1,684,288,721 (një miliard e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër milion e dyqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e njëzet e një) 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:     a)  ;  x 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

Ne zbatim te shkreses se Ministrise se Financave dhe Ekonomise me Nr. 21920 Prot,Date 

02.12.2019, Lenda – Mbi prioritetin e pagesave ne kushtet e gjendjes se shpallur te fatkeqesise 

natyre-  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi : 07.12.2019 

mailto:akum@akum.gov.al

